

Earve Holding ApS

Strøbyvej 43, 5450 Otterup

Årsrapport for
20. maj - 31. december 2015
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31/5 2015

Peter Kristian Gunløg Ladegaard Haahr
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 20. maj - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Earve Holding ApS
Strøbyvej 43
5450 Otterup

CVR-nr.: 36 90 00 83
Regnskabsår: 20. maj - 31. december
Stiftet: 20. maj 2015
Hjemsted: Odense

Direktion

Peter Kristian Gunløg Ladegaard Haahr, direktør

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år besiddelse af kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 20.379, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 70.379.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 20. maj - 31. december

	Note	2015 kr.
Bruttotab		-9.461
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		29.841
Finansielle omkostninger		<u>-1</u>
Resultat før skat		20.379
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>20.379</u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		29.841
Overført overskud		<u>-9.462</u>
		<u>20.379</u>

Balance 31. december

	Note	2015 kr.
AKTIVER		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>42.341</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>42.341</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>42.341</u>
Likvide beholdninger		<u>33.788</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>33.788</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>76.129</u></u>

Balance 31. december

	Note	2015 kr.
PASSIVER		
Selskabskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		29.841
Overført resultat		<u>-9.462</u>
Egenkapital i alt	2	<u>70.379</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		750
Anden gæld		<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.750</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>76.129</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Noter til årsrapporten

	2015 kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 20. maj 2015	0
Tilgang i årets løb	<u>12.500</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>12.500</u>
Værdireguleringer 20. maj 2015	0
Årets resultat	<u>29.841</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>29.841</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>42.341</u></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Montør Gruppen ApS	Odense	25%	169.366	119.366

Noter til årsrapporten

2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 20. maj 2015	0	0	0	0
Årets resultat	0	29.841	-9.462	20.379
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	0	50.000
Egenkapital 31. december 2015	50.000	29.841	-9.462	70.379

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.